

大腸癌

療法名	薬剤名	投与量	投与時間	投与日	投与間隔
CAPOX	カペシタビン	1000mg/m ² /回	1日2回内服	day1-14	3週毎
	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	day1	
CAPOX+BEV	カペシタビン	1000mg/m ² /回	1日2回内服	day1-14	3週毎
	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	day1	
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	30分(初回90分、2回目60分)	day1	
CAPOX+PANI	カペシタビン	1000mg/m ² /回	1日2回内服	day1-14	3週毎
	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	day1	
	ベクティビックス	6mg/kg	60分	day1	
Capecitabine+BEV	カペシタビン	1000mg/m ² /回	1日2回内服	day1-14	3週毎
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	30分(初回90分、2回目60分)	day1	
FTD/TPI+BEV	ロンサーフ	35mg/m ² /回	1日2回内服	day1-5、8-12	4週毎
	ベバシズマブ	5mg/kg	30分(初回90分、2回目60分)	day1、15	
SOX	エスワン	体表面積に応じて40~60mg/回	1日2回内服	day1-14	3週毎
	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	day1	
SOX+BEV	エスワン	体表面積に応じて40~60mg/回	1日2回内服	day1-14	3週毎
	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	day1	
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	30分(初回90分、2回目60分)	day1	
SOX+PANI	エスワン	体表面積に応じて40~60mg/回	1日2回内服	day1-14	3週毎
	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	day1	
	ベクティビックス	6mg/kg	60分	day1	
FOLFOX	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	day1	2週毎
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	5分	day1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	day1-2	
FOLFOX+BEV	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	day1	2週毎
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	5分	day1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	day1-2	
	ベバシズマブ	5mg/kg	30分(初回90分、2回目60分)	day1	
FOLFOX+PANI	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	day1	2週毎
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	5分	day1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	day1-2	
	ベクティビックス	6mg/kg	60分	day1	

FOLFOX+CET	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	day1	2週毎
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	5分	day1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	day1-2	
	アービタックス	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	120分 60分	day1、8	
S-1+IRI	エスワン	体表面積に応じて40~60mg/回	1日2回内服	day1-14	3週毎
	イリノテカン	150mg/m ²	90分	day1	
S-1+IRI+BEV	エスワン	体表面積に応じて40~60mg/回	1日2回内服	day1-14	3週毎
	イリノテカン	150mg/m ²	90分	day1	
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	30分(初回90分、2回目60分)	day1	
FOLFIRI	イリノテカン	150mg/m ²	120分	day1	2週毎
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	5分	day1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	day1-2	
FOLFIRI+BEV	イリノテカン	150mg/m ²	120分	day1	2週毎
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	5分	day1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	day1-2	
	ベバシズマブ	5mg/kg	30分(初回90分、2回目60分)	day1	
FOLFIRI+PANI	イリノテカン	150mg/m ²	120分	day1	2週毎
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	5分	day1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	day1-2	
	ベクティビックス	6mg/kg	60分	day1	
FOLFIRI+CET	イリノテカン	150mg/m ²	120分	day1	2週毎
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	5分	day1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	day1-2	
	アービタックス	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	120分 60分	day1、8	
FOLFIRI+RAM	イリノテカン	150mg/m ²	120分	day1	2週毎
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	5分	day1	
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	day1-2	
	サイラムザ	8mg/kg	60分(2回目以降30分)	day1	

FOLFOXIRI+BEV	イリノテカン	165mg/m ²	60分	day1	2週毎
	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	day1	
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1	
	フルオロウラシル	3200mg/m ²	46時間	day1-2	
	ベバシズマブ	5mg/kg	30分(初回90分、2回目60分)	day1	
IRI	イリノテカン	150mg/m ²	90分	day1	3週毎
IRI+PANI	イリノテカン	150mg/m ²	90分	day1	3週毎
	ベクティビックス	6mg/kg	60分	day1	
IRI(毎週投与)+CET	イリノテカン	100mg/m ²	90分	day1、8、15、22	6週毎
	アービタックス	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	120分 60分	day1、8、15、22、29、36	
infusional5-FU+I-LV+BEV	フルオロウラシル	400mg/m ²	5分	day1	2週毎
	フルオロウラシル	2400mg/m ²	46時間	day1-2	
	ベバシズマブ	5mg/kg	30分(初回90分、2回目60分)	day1	
PANI	ベクティビックス	6mg/kg	60分	day1	2週毎
CET(毎週投与)	アービタックス	初回400mg/m ²	120分	day1	1週毎
		2回目以降250mg/m ²	60分		
CET(隔週投与)	アービタックス	初回500mg/m ²	120分	day1	2週毎
CET+エンコラフェニブ±ビニメチニブ	アービタックス	初回400mg/m ²	120分	day1	1週毎
		2回目以降250mg/m ²	60分		
		ビラフトビ	300mg/回		
	メクトビ	45mg/回	1日2回内服	連日	
ペルツズマブ+トラスツズマブ	フェスゴ 配合皮下注	初回		day1	3週毎
		フェスゴ配合皮下注IN 15mL	8分		
		2回目以降 フェスゴ配合皮下注MA 10mL	5分		

2024年10月